
Riunione Provinciale Promozionale

Atletica d'estate 4a serata

Organizzazione: TO047-ASD Borgaretto '75 - Borgaretto (TO)

RISULTATI

100 METRI DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:46 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1090 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.42 843

2 3 1000 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.43 841

3 6 1067 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.51 825

4 2 1161 SCORCIA Chiara 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.73 782

5 5 1167 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.77 774

6 1 1074 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.87 754

Batteria 2 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:49 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1017 BELTRAME Benedetta 1994 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.09 713

2 4 1105 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.31 672

3 5 1034 CASAROTTI Giorgia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.32 670

4 2 2015 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.56 627

5 6 1051 D'APICE Marta 1991 PF TO169 TEAM 2000 TORINO 14.00 550

Batteria 3 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:52 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1107 MARONE Anna Laura 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.23 882

2 6 2003 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 13.16 700

3 3 1089 GRIPPALDI Carlotta 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.76 592

4 4 1085 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.98 554

5 5 1063 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.57 457

Batteria 4 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:55 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2016 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.18 892

2 5 1136 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.96 737

3 6 2017 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.02 726

4 2 1097 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.05 720

5 3 2002 RAMBO Ashley 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 13.33 668

RIEPILOGO Batterie Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2016 OBERTO Laura 1993 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.18 +1.3 Q 892

2 2 1107 MARONE Anna Laura 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.23 +1.5 Q 882

3 4 1090 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.42 +1.2 Q 843
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4 3 1000 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.43 +1.2 Q 841

5 6 1067 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.51 +1.2 Q 825

6 2 1161 SCORCIA Chiara 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.73 +1.2 Q 782

7 5 1167 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.77 +1.2 774

8 1 1074 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.87 +1.2 754

9 5 1136 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.96 +1.3 737

10 6 2017 ROSATO Marta 1995 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.02 +1.3 726

11 2 1097 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.05 +1.3 720

12 3 1017 BELTRAME Benedetta 1994 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.09 +0.3 713

13 6 2003 OSAKUE Daisy 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 13.16 +1.5 700

14 4 1105 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.31 +0.3 672

15 5 1034 CASAROTTI Giorgia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.32 +0.3 670

16 3 2002 RAMBO Ashley 1995 JF TO002 SISPORT FIAT 13.33 +1.3 668

17 2 2015 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.56 +0.3 627

18 3 1089 GRIPPALDI Carlotta 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 13.76 +1.5 592

19 4 1085 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.98 +1.5 554

20 6 1051 D'APICE Marta 1991 PF TO169 TEAM 2000 TORINO 14.00 +0.3 550

21 5 1063 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.57 +1.5 457

FINALE Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:22 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1107 MARONE Anna Laura 1988 SF RM052 C.S. ESERCITO 12.19

2 4 1090 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.37

3 5 1000 ACKON Stefania 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.45

4 2 1067 FALDA Helen 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.49

5 6 1167 STELLA Irene 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 12.70

6 1 1161 SCORCIA Chiara 1991 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.00

 

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1075 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.12 832

2 2 1116 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 59.67 774

3 6 1171 USAN Stefania 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.80 769

4 4 1137 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:00.84 731

5 5 1104 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.42 710

Serie 2 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1006 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.48 708

2 4 1098 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.31 678

3 3 1170 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.28 610

4 6 1056 DETTORI Elena 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.36 607

5 2 1033 CASAROTTI Giorgia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.75 526
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Serie 3 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1109 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 1:02.45 673

2 2 2004 BATTAGLINO Ambra 1991 PF TO002 SISPORT FIAT 1:03.45 638

3 3 1121 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 1:04.14 614

4 6 1088 GRIPPALDI Carlotta 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:08.98 454

5 5 1037 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:10.30 413

Serie 4 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1111 MASTRORILLI Alessia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.03 688

2 2 1016 BATTISTINI Carola 1992 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.48 569

3 4 1086 GILLI Eleonora 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.45 536

4 3 1142 RAMELLO Chiara 1988 SF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 1:07.76 493

5 6 1084 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:09.51 438

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1075 FERRERO Cristina 1990 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.12 832

2 2 1116 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 59.67 774

3 6 1171 USAN Stefania 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.80 769

4 4 1137 PONZIN Valeria 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 1:00.84 731

5 5 1104 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.42 710

6 5 1006 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.48 708

7 5 1111 MASTRORILLI Alessia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.03 688

8 4 1098 LAMMOGLIA Laura 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.31 678

9 4 1109 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT FIAT 1:02.45 673

10 2 2004 BATTAGLINO Ambra 1991 PF TO002 SISPORT FIAT 1:03.45 638

11 3 1121 NEBIOLO Bianca 1992 PF TO002 SISPORT FIAT 1:04.14 614

12 3 1170 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.28 610

13 6 1056 DETTORI Elena 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.36 607

14 2 1016 BATTISTINI Carola 1992 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.48 569

15 4 1086 GILLI Eleonora 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.45 536

16 2 1033 CASAROTTI Giorgia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.75 526

17 3 1142 RAMELLO Chiara 1988 SF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 1:07.76 493

18 6 1088 GRIPPALDI Carlotta 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:08.98 454

19 6 1084 GESUITO Valentina 1997 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:09.51 438

20 5 1037 CHAZALETTES Alice 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:10.30 413

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 78 SABATO Chiara 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 27:00.30 762
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2 109 LAMBERTI Ilaria 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 27:48.00 723

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 541
ARENA Michela - ROSATO Marta - DIBENEDETTO Alice - OBERTO

Laura
SF

TO015 ATLETICA

CANAVESANA
3:57.77 880

100 METRI UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1150 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.89 852

2 2 1166 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.06 807

3 6 1160 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.18 776

4 4 1103 LOMBARDO Marco 1995 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.39 723

5 3 2001 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 11.44 711

 1 1113 MILLO Gianni 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Squ  

L'atleta MILLO Gianni in corsia 1 è stato squalificato per FALSA PARTENZA

Batteria 2 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1058 DIAKITE Souleymane 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.26 756

2 5 1071 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.37 728

3 4 1057 DI FRANCIA Simone 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.54 686

4 2 2006 MACHMACH M'barek 1991 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.57 679

5 3 2010 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.61 669

6 1 1108 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.68 652

Batteria 3 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:08 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2031 BERSEZIO Stefano 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.43 713

2 3 1023 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.57 679

3 1 1128 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.59 674

4 2 1040 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.64 662

5 6 2030 DATA Stefano 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.68 652

6 4 1082 GEMELLO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.86 610

Batteria 4 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 1076 FLORO Nicola 1972 MM40 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.73 640

2 2 1155 RUTIGLIANO Andrea 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 11.80 624

3 1 1004 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.83 617

4 5 1072 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 11.92 596

5 3 1094 KOUASSAN Jean Andre' 1996 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.97 584

6 6 1036 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.09 557

Batteria 5 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:13 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1029 CALLERIS Enrico 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.98 582

2 1 1026 BRUZZESE Paolo Cleto 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.05 566

3 2 1087 GRAVINA Michele 1980 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.08 560

4 3 1046 CUOMO Federico 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.25 522

5 4 1042 CONTRO Davide 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.26 520

6 6 1019 BERGADANO Giulio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.40 490

Batteria 6 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1012 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.33 505

2 6 1091 IEVA Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.34 502

3 4 1045 COSTANTINO Matteo 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.38 494

4 1 1070 FEBBRILE Antonio 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.62 444

5 5 1117 MORONI Claudio 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.04 361

6 3 1024 BONIFACIO Gaetano 1966 MM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.10 350

Batteria 7 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:18 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1157 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.01 820

2 5 1008 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.44 711

3 6 1031 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.81 406

4 4 1092 INGUANTA Massimiliano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.92 384

5 3 1141 QUARATI Marco 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.15 341

6 1 2011 BONACCINA Cristian 1982 SM ZZZ99 ZZZ99 14.33 148

        

RIEPILOGO Batterie Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1150
RODRIGUEZ Gregory

Anton
1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.89 +1.6 Q 852

2 2 1157 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.01 +1.2 Q 820

3 2 1166 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.06 +1.6 Q 807

4 6 1160 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.18 +1.6 Q 776

5 6 1058 DIAKITE Souleymane 1996 AM
CN020 A.S.D. G.S. ROATA

CHIUSANI
11.26 +1.2 Q 756

6 5 1071 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.37 +1.2 Q 728

7 4 1103 LOMBARDO Marco 1995 JM
CN020 A.S.D. G.S. ROATA

CHIUSANI
11.39 +1.6 723

8 5 2031 BERSEZIO Stefano 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.43 +1.4 713

9 5 1008 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.44 +1.2 711
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9 3 2001 ASTRUA Giacomo 1992 PM TO002 SISPORT FIAT 11.44 +1.6 711

11 4 1057 DI FRANCIA Simone 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.54 +1.2 686

12 3 1023 BOASSO Simone 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.57 +1.4 679

12 2 2006 MACHMACH M'barek 1991 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.57 +1.2 679

14 1 1128 PANERO Davide 1995 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.59 +1.4 674

15 3 2010 DIFONSO Riccardo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.61 +1.2 669

16 2 1040 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.64 +1.4 662

17 1 1108 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 11.68 +1.2 652

17 6 2030 DATA Stefano 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.68 +1.4 652

19 4 1076 FLORO Nicola 1972 MM40 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.73 +0.7 640

20 2 1155 RUTIGLIANO Andrea 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 11.80 +0.7 624

21 1 1004 ANTONINO Simone 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.83 +0.7 617

22 4 1082 GEMELLO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.86 +1.4 610

23 5 1072 FERRARI Matteo 1996 AM TO002 SISPORT FIAT 11.92 +0.7 596

24 3 1094 KOUASSAN Jean Andre' 1996 AM TO169 TEAM 2000 TORINO 11.97 +0.7 584

25 5 1029 CALLERIS Enrico 1996 AM
CN020 A.S.D. G.S. ROATA

CHIUSANI
11.98 +1.0 582

26 1 1026 BRUZZESE Paolo Cleto 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.05 +1.0 566

27 2 1087 GRAVINA Michele 1980 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.08 +1.0 560

28 6 1036 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.09 +0.7 557

29 3 1046 CUOMO Federico 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.25 +1.0 522

30 4 1042 CONTRO Davide 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.26 +1.0 520

31 2 1012 BALLA Orgest 1997 AM
CN020 A.S.D. G.S. ROATA

CHIUSANI
12.33 +1.1 505

32 6 1091 IEVA Lorenzo 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.34 +1.1 502

33 4 1045 COSTANTINO Matteo 1991 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.38 +1.1 494

34 6 1019 BERGADANO Giulio 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 12.40 +1.0 490

35 1 1070 FEBBRILE Antonio 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.62 +1.1 444

36 6 1031 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.81 +1.2 406

37 4 1092 INGUANTA Massimiliano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.92 +1.2 384

38 5 1117 MORONI Claudio 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.04 +1.1 361

39 3 1024 BONIFACIO Gaetano 1966 MM45 TO204 ATLETICA TORINO 13.10 +1.1 350

40 3 1141 QUARATI Marco 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.15 +1.2 341

41 1 2011 BONACCINA Cristian 1982 SM ZZZ99 ZZZ99 14.33 +1.2 148

        

 1 1113 MILLO Gianni 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Squ +1.6  

FINALE Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:26 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1150 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.83

2 4 1157 SANGIORGI Edoardo 1991 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.00

3 5 1166 STANTERO Federico 1996 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.03

4 6 1058 DIAKITE Souleymane 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.17

5 2 1160 SARDELLA Andrea 1981 SM TO002 SISPORT FIAT 11.22

6 1 1071 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA Rit.

 

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1143 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 47.78 935

2 4 1115 MORAGLIO Marco 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 48.32 903

3 3 1163 SPANO' Jacopo 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.75 877

4 6 1132 PECCHIO Daniele 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.33 844

5 1 1139 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.62 827

6 2 1158 SAPIENZA Francesco 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.93 702

Serie 2 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1010 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.97 753

2 5 2000 MACHMACH M'barek 1991 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.18 689

3 3 1039 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.21 687

4 6 1083 GERACI Stefano 1993 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 53.43 626

5 2 2041 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.68 613

Serie 3 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1122 NIANG Maip 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.62 616

2 4 1134 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.97 599

3 3 1002 AMBROGGIO Flaviano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.61 569

4 5 1035 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.44 530

5 6 1064 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 56.95 464

Serie 4 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2045 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM TO002 SISPORT FIAT 57.41 444

2 2 1172 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.72 432

3 5 1100 LAUTO Daniele 1994 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 59.50 361

4 4 2043 PEJRETTI Matteo 1996 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 59.73 353

5 6 2042 GIORDANA Alessandro 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:01.28 297

Serie 5 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1014 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 54.00 598

2 3 1153 RUSSELLO Francesco 1976 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 55.12 545

3 2 1030 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.54 398

4 6 1043 CONTRO Davide 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:00.47 326

5 5 1127 PAGLIANO Luca 1996 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:03.91 213

Serie 6 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1093 IYAMU Sydney 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.34 733

2 5 1102 LOMBARDO Marco 1995 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 52.80 657
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3 3 1080 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 54.74 563

4 2 1119 MOUSA Moemen Ahmed abde 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.93 423

 6 1007 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO NP  

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1143 RE Davide 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 47.78 935

2 4 1115 MORAGLIO Marco 1983 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 48.32 903

3 3 1163 SPANO' Jacopo 1995 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 48.75 877

4 6 1132 PECCHIO Daniele 1986 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.33 844

5 1 1139 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.62 827

6 4 1010 AUTINO Adriano 1994 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.97 753

7 4 1093 IYAMU Sydney 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.34 733

8 2 1158 SAPIENZA Francesco 1991 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.93 702

9 5 2000 MACHMACH M'barek 1991 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.18 689

10 3 1039 CHIRICHES Silvestru 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.21 687

11 5 1102 LOMBARDO Marco 1995 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 52.80 657

12 6 1083 GERACI Stefano 1993 PM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 53.43 626

13 2 1122 NIANG Maip 1992 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.62 616

14 2 2041 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.68 613

15 4 1134 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 53.97 599

16 4 1014 BASSINO Alessandro 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 54.00 598

17 3 1002 AMBROGGIO Flaviano 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.61 569

18 3 1080 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 54.74 563

19 3 1153 RUSSELLO Francesco 1976 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 55.12 545

20 5 1035 CERVELLI Lorenzo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 55.44 530

21 6 1064 EFTIME Florian 1997 AM TO002 SISPORT FIAT 56.95 464

22 3 2045 PAPUCCI Saverio Alessan 1986 SM TO002 SISPORT FIAT 57.41 444

23 2 1172 VALERIO Shimeles 1997 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.72 432

24 2 1119 MOUSA Moemen Ahmed abde 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.93 423

25 2 1030 CAPILLI David 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 58.54 398

26 5 1100 LAUTO Daniele 1994 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 59.50 361

27 4 2043 PEJRETTI Matteo 1996 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 59.73 353

28 6 1043 CONTRO Davide 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:00.47 326

29 6 2042 GIORDANA Alessandro 1997 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:01.28 297

30 5 1127 PAGLIANO Luca 1996 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:03.91 213

 6 1007 ARGENTON Gabriele 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO NP  

SALTO TRIPLO UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1130 PASINO Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.69 743

1°: 12.91  2°: 13.35  3°: 13.55   4°: 13.69  5°: 13.30  6°: 13.54   

 +0.8   -0.1   +1.9    +2.2   +0.3   +1.6   
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2 1152 ROSSI Andrea 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 13.53 726

1°: 13.53  2°: N  3°: 13.20   4°: N  5°: N  6°: R   

 +1.6     +1.1          

3 1081 GEMELLO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.64 630

1°: 12.39  2°: 12.25  3°: 12.50   4°: 12.19  5°: 12.23  6°: 12.64   

 +1.5   +1.5   +0.6    +1.5   +2.0   +1.1   

4 1028 CALLERIS Enrico 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.91 550

1°: 11.91  2°: 11.55  3°: 11.56   4°: 11.29  5°: R  6°: R   

 +1.4   +1.6   -0.0    -0.3       

5 1018 BENEDETTO Giorgio 1994 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.82 540

1°: 11.59  2°: 11.75  3°: 11.82   4°: 11.67  5°: 11.82  6°: 11.36   

 +1.1   +0.5   +1.4    +0.5   +1.6   +0.6   

6 1118 MORONI Claudio 1997 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.62 517

1°: 11.13  2°: 11.58  3°: 11.23   4°: 10.81  5°: 11.34  6°: 11.62   

 +1.9   +0.7   +1.4    +0.6   +2.0   +1.4   

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1013 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.73 442

1°: 10.62  2°: 10.73  3°: 10.15   4°: 10.18  5°: 10.06  6°: 10.55   

 1059 DIAKITE Souleymane 1996 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI Ass  

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1131 PASINO Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.04 532

1°: N  2°: 8.96  3°: 9.21   4°: 8.30  5°: 8.50  6°: 10.04   

MARCIA 10000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:00 - Ora Fine: 22:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 TONTODONATI Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 40:24.30 1018

2 137 BERSANI Matteo 1996 AM TO001 C.U.S. TORINO 47:47.80 795

3 142 FRUCI Fabrizio 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50:10.80 726
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4 146 GASCO Gabriele Graham 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53:22.00 636

5 112 MAINO Marco 1955 MM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1h02:40.00 380

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

80 PIANI TRIATHLON - CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 369 KONE Fanta Leila 1999 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 10.56 814

2 6 424 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.11 652

3 4 385 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.27 361

4 3 380 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.38 337

5 5 386 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.57 297

Serie 2 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:02 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 417 STANCHI Martina 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.54 820

2 6 282 CORONA Elena 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.05 669

3 3 415 SERRA Emanuela 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.19 629

4 2 370 LIONETTI Francesca Chia 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 11.48 551

5 4 158 AMATEIS Vittoria 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.05 410

Serie 3 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:06 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 393 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.53 823

2 3 274 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.70 771

3 5 359 DEFINA Alessia 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.90 712

4 2 367 INCORVAIA Martina 1998 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.50 546

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 393 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.53 +1.7 823

2 5 417 STANCHI Martina 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.54 +0.8 820

3 2 369 KONE Fanta Leila 1999 CF
AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA

ASTI
10.56 +0.4 814

4 3 274
CERETTO GIANNONE

France
1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.70 +1.7 771

5 5 359 DEFINA Alessia 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.90 +1.7 712

6 6 282 CORONA Elena 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.05 +0.8 669

7 6 424 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.11 +0.4 652

8 3 415 SERRA Emanuela 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.19 +0.8 629

9 2 370 LIONETTI Francesca Chia 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 11.48 +0.8 551

10 2 367 INCORVAIA Martina 1998 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.50 +1.7 546

11 4 158 AMATEIS Vittoria 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.05 +0.8 410
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12 4 385 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.27 +0.4 361

13 3 380 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.38 +0.4 337

14 5 386 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.57 +0.4 297

SALTO IN LUNGO TRIATHLON - CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 369 KONE Fanta Leila 1999 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 5.27 906

1°: 4.78  2°: 4.99  3°: 5.27             

 +0.3   +1.0   +0.9          

2 282 CORONA Elena 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.64 696

1°: 4.24  2°: 4.34  3°: 4.64             

 +1.1   +1.2   +0.8          

3 274 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.61 686

1°: N  2°: 4.61  3°: 4.49             

   +0.9   +0.6          

4 385 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.45 635

1°: 4.06  2°: 4.45  3°: 4.37             

 +1.7   +0.8   +0.8          

5 424 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.32 594

1°: N  2°: 4.32  3°: 3.55             

   +0.5   +0.3          

6 415 SERRA Emanuela 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.31 591

1°: 3.92  2°: 4.31  3°: 4.03             

 +0.8   +0.8   +0.4          

7 158 AMATEIS Vittoria 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.91 470

1°: 3.63  2°: 3.62  3°: 3.91             

 +0.3   +1.0   +0.4          

8 367 INCORVAIA Martina 1998 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.83 446

1°: 3.79  2°: 3.83  3°: 3.72             

 +0.4   +1.4   +0.6          

9 380 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.79 435

1°: 3.53  2°: 3.67  3°: 3.79             

 +1.1   +1.1   +0.6          

10 370 LIONETTI Francesca Chia 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 3.75 423

1°: 3.75  2°: 3.56  3°: 3.61             

 +0.7   +0.4   +0.5          

11 417 STANCHI Martina 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.41 327

1°: 3.41  2°: 2.62  3°: N             

 +1.5   +0.9            

12 359 DEFINA Alessia 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.39 321

1°: 3.31  2°: 3.39  3°: N             

 +0.5   +1.3            
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13 386 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.07 234

1°: 2.99  2°: N  3°: 3.07             

 +0.9     +1.1          

 393 PIARDI Chiara 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO Ass  

1000 METRI TRIATHLON - CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 370 LIONETTI Francesca Chia 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 3:28.36 598

2 158 AMATEIS Vittoria 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:34.08 534

3 380 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:37.01 503

4 282 CORONA Elena 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:40.76 463

5 274 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:44.90 422

6 415 SERRA Emanuela 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:52.04 353

7 424 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 4:08.43 212

8 367 INCORVAIA Martina 1998 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:19.73 128

9 359 DEFINA Alessia 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4:31.10 55

10 417 STANCHI Martina 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4:39.03 10

 386 PEIRETTI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

 385 OLIVETTI Marta 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO NP  

 369 KONE Fanta Leila 1999 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI NP  

Passaggi: m. 400: 1.19.3 - m. 800: 2.47.1

80 PIANI TRIATHLON - CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:18 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 441 BERSEZIO Marco 1999 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.30 549

2 3 461 FRENI Fabio 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.59 460
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3 4 484 BRUNERO Alberto 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 10.61 454

4 5 455 PATTANARO Lorenzo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.76 411

5 6 475 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.97 353

Serie 2 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 472 LIESKE Fulvio 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.85 699

2 2 477 DROETTO Loris 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.87 692

3 4 429 BERTOLINI Andrea 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.07 624

4 3 437 BRUOGNOLO Matteo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.65 442

Serie 3 Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 485 BELTRAME Giancarlo 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.81 713

2 2 499 TROVATO Andrea 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.89 685

3 5 440 BOTTERO Giacomo 1998 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.33 539

4 4 464 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.84 389

RIEPILOGO Campo Totta 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 485 BELTRAME Giancarlo 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.81 +0.7 713

2 5 472 LIESKE Fulvio 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.85 +1.1 699

3 2 477 DROETTO Loris 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.87 +1.1 692

4 2 499 TROVATO Andrea 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.89 +0.7 685

5 4 429 BERTOLINI Andrea 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.07 +1.1 624

6 2 441 BERSEZIO Marco 1999 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.30 +1.7 549

7 5 440 BOTTERO Giacomo 1998 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.33 +0.7 539

8 3 461 FRENI Fabio 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.59 +1.7 460

9 4 484 BRUNERO Alberto 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 10.61 +1.7 454

10 3 437 BRUOGNOLO Matteo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.65 +1.1 442

11 5 455 PATTANARO Lorenzo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.76 +1.7 411

12 4 464 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.84 +0.7 389

13 6 475 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.97 +1.7 353

SALTO IN LUNGO TRIATHLON - CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 472 LIESKE Fulvio 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 5.66 681

1°: N  2°: 5.19  3°: 5.66             

   +0.3   +0.6          

2 459 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 5.55 652

1°: 5.55  2°: 5.30  3°: 5.25             

 +0.4   +0.3   +0.5          

3 464 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.39 610
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1°: 4.96  2°: 5.11  3°: 5.39             

 +0.6   +0.5   +0.3          

4 485 BELTRAME Giancarlo 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.35 599

1°: 5.35  2°: 5.18  3°: 5.31             

 +0.1   +0.4   +0.3          

5 429 BERTOLINI Andrea 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 5.25 573

1°: 5.25  2°: N  3°: N             

 +0.5              

6 475 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.88 479

1°: 4.88  2°: N  3°: 3.90             

 +0.3     +0.5          

7 484 BRUNERO Alberto 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 4.83 466

1°: 4.83  2°: 4.54  3°: 4.83             

 +0.6   +0.6   +0.5          

8 461 FRENI Fabio 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.77 451

1°: 4.51  2°: 4.51  3°: 4.77             

 +0.4   +0.7   +0.5          

9 499 TROVATO Andrea 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4.76 448

1°: 4.76  2°: 4.71  3°: R             

 +0.7   +0.4            

10 441 BERSEZIO Marco 1999 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 4.23 317

1°: 3.88  2°: 4.23  3°: N             

 +0.6   +0.4            

11 455 PATTANARO Lorenzo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.19 307

1°: N  2°: 4.19  3°: R             

   +0.4            

 437 BRUOGNOLO Matteo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N             

 440 BOTTERO Giacomo 1998 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N             

 477 DROETTO Loris 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

1000 METRI TRIATHLON - CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Totta - 26 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 455 PATTANARO Lorenzo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:48.13 758

2 441 BERSEZIO Marco 1999 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 2:52.42 692

3 459 MEIRANO William 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 2:59.53 586

4 484 BRUNERO Alberto 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 3:10.71 434
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5 429 BERTOLINI Andrea 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:13.31 401

6 499 TROVATO Andrea 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:20.40 316

7 464 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:23.36 282

8 475 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:23.72 278

9 440 BOTTERO Giacomo 1998 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:26.15 251

10 461 FRENI Fabio 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:28.19 229

11 472 LIESKE Fulvio 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:29.73 213

12 485 BELTRAME Giancarlo 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 3:43.20 85

 437 BRUOGNOLO Matteo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 Rit  

Passaggi: m. 400: 1.06.0 - m. 800: 2.15.9

TRIATHLON CADETTE

Classifica Finale Campo Totta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 274 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 1879  

80 m. Lungo 1000 m.

10.70 (1.7) / 771 4.61 (0.9) / 686 3:44.90 / 422

2 282 CORONA Elena 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1828  

80 m. Lungo 1000 m.

11.05 (0.8) / 669 4.64 (0.8) / 696 3:40.76 / 463

3 415 SERRA Emanuela 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1573  

80 m. Lungo 1000 m.

11.19 (0.8) / 629 4.31 (0.8) / 591 3:52.04 / 353

4 370 LIONETTI Francesca Chia 1998 CF TO002 SISPORT FIAT 1572  

80 m. Lungo 1000 m.

11.48 (0.8) / 551 3.75 (0.7) / 423 3:28.36 / 598

5 424 VALLEGRA Stella 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1458  

80 m. Lungo 1000 m.

11.11 (0.4) / 652 4.32 (0.5) / 594 4:08.43 / 212

6 158 AMATEIS Vittoria 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1414  

80 m. Lungo 1000 m.

12.05 (0.8) / 410 3.91 (0.4) / 470 3:34.08 / 534

7 380 NARDINI Sara 1999 CF TO001 C.U.S. TORINO 1275  

80 m. Lungo 1000 m.

12.38 (0.4) / 337 3.79 (0.6) / 435 3:37.01 / 503

8 417 STANCHI Martina 1999 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1157  
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80 m. Lungo 1000 m.

10.54 (0.8) / 820 3.41 (1.5) / 327 4:39.03 / 10

9 367 INCORVAIA Martina 1998 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1120  

80 m. Lungo 1000 m.

11.50 (1.7) / 546 3.83 (1.4) / 446 4:19.73 / 128

10 359 DEFINA Alessia 1998 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1088  

80 m. Lungo 1000 m.

10.90 (1.7) / 712 3.39 (1.3) / 321 4:31.10 / 55

TRIATHLON CADETTI

Classifica Finale Campo Totta 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 429 BERTOLINI Andrea 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1598  

80 m. Lungo 1000 m.

10.07 (1.1) / 624 5.25 (0.5) / 573 3:13.31 / 401

2 472 LIESKE Fulvio 1998 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1593  

80 m. Lungo 1000 m.

9.85 (1.1) / 699 5.66 (0.6) / 681 3:29.73 / 213

3 441 BERSEZIO Marco 1999 CM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1558  

80 m. Lungo 1000 m.

10.30 (1.7) / 549 4.23 (0.4) / 317 2:52.42 / 692

4 455 PATTANARO Lorenzo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1476  

80 m. Lungo 1000 m.

10.76 (1.7) / 411 4.19 (0.4) / 307 2:48.13 / 758

5 499 TROVATO Andrea 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1449  

80 m. Lungo 1000 m.

9.89 (0.7) / 685 4.76 (0.7) / 448 3:20.40 / 316

6 485 BELTRAME Giancarlo 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 1397  

80 m. Lungo 1000 m.

9.81 (0.7) / 713 5.35 (0.1) / 599 3:43.20 / 85

7 484 BRUNERO Alberto 1998 CM TO002 SISPORT FIAT 1354  

80 m. Lungo 1000 m.

10.61 (1.7) / 454 4.83 (0.6) / 466 3:10.71 / 434

8 464 GRAVINA Mattia 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1281  

80 m. Lungo 1000 m.

10.84 (0.7) / 389 5.39 (0.3) / 610 3:23.36 / 282

9 461 FRENI Fabio 1998 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1140  

80 m. Lungo 1000 m.

10.59 (1.7) / 460 4.77 (0.5) / 451 3:28.19 / 229

10 475 PALUMBO Davide 1999 CM TO001 C.U.S. TORINO 1110  

80 m. Lungo 1000 m.

10.97 (1.7) / 353 4.88 (0.3) / 479 3:23.72 / 278

11 440 BOTTERO Giacomo 1998 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 790  

80 m. Lungo 1000 m.

10.33 (0.7) / 539 Ncl / 0 3:26.15 / 251
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12 437 BRUOGNOLO Matteo 1998 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 442  

80 m. Lungo 1000 m.

10.65 (1.1) / 442 Ncl / 0 Rit / 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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